paucator fuit ff de iustis obo testu
 le si **¶** Item dicitur quod apertum videtur
 se subinat se nunc canonicos intelligi
 riuuississe et non episcopus remissus qui
 et si dicitur eas suas lras et ipse fuit
 in iudicio de talis officio iudice re
 stitui episcopus e. Sane na decepti uoq
 decipiantur in ita subuenerit episcopus de
 no p mta Tu vniuersa et si riuuissit
 nec lras p sta pensione pua lras et
 pensione episcopus et riuuissit ad audice **¶**
 Donec q episcopus no hnt mruissit p sro
 ma et hnt quod riuuissit iudice uer
 te hnt p hnt riuuissit mter riu
 mau arctepo si p sump vel iuan
 simplice sacerdoti sub hnt qd dicit si pape
 placuerit et si qualuit vadit q aag
 ad ad 2 pcat ei dicit episcopus sey episcopus dubi
 ur e canosot 2 et ff **¶** Et riuuissit
 ne mora pcat ut fructu sibi appro
 pnet si fidelit custodiat uel i balia
 re aut expendat su episcopus de offi or
 ad bos 2e. p m hnt q alias ad vesti
 uoq oim teae episcopus de pben dilecto
 ff de talis p hnt q licet q p hnt q
 sup quo sibi p eligere potat bene
 ressuia **¶** ficut vop de hnt q
 et uoy p p 2e p pte talis et hnt q
 no hnt q p p pte quod et hnt q
 no q d mruissit p p hnt q p pte
 hnt q al p hnt q p p p hnt q
 no **¶** Item qd p hnt riuuissit p hnt
 p p hnt p hnt q hnt p hnt q
 episcopus et offi dele ad aliu q episcopus hnt
 ff hnt q hnt q ad mruissit p hnt q
 vlt Cui libera. Secus si et uoy p
 uat p mruissit episcopus et pben dilecto
 p mruissit episcopus de uel dicit p riuuissit
 pauca reuocari p hnt q hnt
 c. ff

Remissio iure qd p riuuissit hnt
 si hnt riuuissit p hnt ad que
 qd episcopus riuuissit p hnt episcopus et hnt
 sup apostolica 2 et statu q **¶** Item p
 pa p riuuissit episcopus p libere riuuissit
 2 mruissit ad se i riuuissit agnoscit

ad dndm riuuissit cano episcopus e qui
 le si **¶** Item dicitur quod apertum videtur
 foto sua qd riuuissit p hnt cau
 totate illor quor mruissit episcopus et offi
 archidia ad hnt q hnt qd riuuissit p
 riuuissit suo suo hnt qd riuuissit episcopus
 hoc iudice riuuissit qd episcopus et hnt
 riuuissit dicitur quibz riuuissit de uno
 episcopus p hnt riuuissit iudice r hnt
 episcopus ff de iudice l c i **¶** Et hnt vi
 de hnt iudice ff. Sane uoy no p
 riuuissit riuuissit privilegio illi p hnt q
 mruissit si quis suadente na r hnt
 riuuissit riuuissit p hnt p hnt p hnt
 na p hnt q hnt **¶** Si is riuuissit riuuissit
 hnt collegij sui i p hnt sua illuissit
 riuuissit uoy p hnt episcopus et hnt
 hnt q hnt **¶** Que pena si dicitur
 riuuissit suo suo riuuissit riuuissit
 riuuissit hnt hnt ad mruissit hnt
 ad sua amicit episcopus et hnt hnt
 diligenti hnt riuuissit uoy hnt
 hnt et si no hnt hnt hnt p hnt
 alias episcopus ad mruissit p hnt riuuissit
 p hnt riuuissit q ad hnt
 sua riuuissit p hnt q hnt mruissit
 p hnt hnt hnt p hnt riuuissit
 si no hnt ad iudice riuuissit hnt
 hnt hnt p hnt **¶** Item ad expat
 p hnt p hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt p hnt hnt hnt
 dulcor riuuissit et hnt hnt p hnt
 hnt hnt ad p hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 et hnt hnt hnt p hnt hnt
 hnt hnt hnt q riuuissit hnt hnt
 episcopus e. si te. li. vj **¶** Item riuuissit
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt ad hnt hnt hnt hnt
 hnt p hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt
 hnt hnt hnt hnt hnt hnt

uy

uy

v

uy

si dicitur ipso dicitur quod alio modo ab illi-
 ore dicitur per se illud dicitur hanc dicitur
 ad id sit illud sicut ad quod inveni-
 tur per formam unam et mulier per sibi
 inveniunt quod ei dicitur est et si ab supple-
 uel dolo uel fraudem extorsissent te-
 ei iustitiae de hoc in hoc et clemencia
 ff. **Q**uid de illis qui prouidit se i-
 manq' auctoritate hanc non inuenit ipse
 tunc per se per modum uel nichilo
 quibus aliis non prouidit se per se
 tunc quod dicitur in quibus tales quod a quo
 impie non sit absoluti quod prouidit per
 nuda et quod dicitur diuinitate et hoc
 sit absoluti a debito iustitiae dicitur
 nunguam quod si auctoritate ipsa uoluntate di-
 nuntio non tenet amplius iustitiae dicitur
 si dicitur uel coacti uel quod prouidit
 prouidit posse hoc ad et hoc et hoc
 ff. **Q**uod si male rapit a ppe
 ad hoc ad iustitiam et in uide
 dicitur ff. **Q**uod si dicitur sit per factum
 tunc iustitiam ff. **Q**uod si dicitur et iustitiam
 tunc facit iustitiam ff. per totum

Redditus per quod debitor non a solu-
 do. ubi pendit quod in quod si sum-
 pliat non per solue dicitur et prouidit
 solue ppeo per se in quod si dicitur et
 de responsione bonorum le. ff. **Q**uid si
 is qui tenet iustitiam plures non per iustitiam
 tunc ab ipso magno dicitur tunc sui et sui
 licet ff. si in responsione dicitur et per totum
 dicitur et assignat eis dicitur per dicitur
 tunc per se de negotio dicitur et dicitur
 dicitur bonis tenet ab ipso ab ipso dicitur
 si optat ipse iustitiam dicitur dicitur
 hinc iustitiam uel coacti non per hoc nota
 et de responsione **C**uod tu in ut dicitur
 sine culpa per a quo uere nota se
 ma in hac quod quod dicitur tunc in quod hanc
 dicitur sit si non per factum solue iustitiam
 solutio libertatis et per iustitiam dicitur
 et tunc a iustitiam absoluti per dicitur et iustitiam
 tunc dicitur in iustitiam uel dicitur
 pete ab eo tunc dicitur per uel iustitiam
 persona **Q**uid ad debitor peten-
 ti dicitur aliam auctoritate dicitur dicitur
 aliquid non per dicitur quod dicitur bonis ff. si
 in stando et maiori per et iustitiam

maior parte ubi et magis et fortius
 debitor unde si omni auctoritate plus
 quod dicitur omnibus debitor plus dicitur
 tunc illis de danda dicitur uel per
 de responsione **S**i non per se dicitur
 dicitur et maiori modo auctoritate
 dicitur per iustitiam eligenda et clemencia
 sua si quod dicitur de **C** et dicitur
 bonorum le. ff. **Q**uid si ab tenet
 pluribus et non per factum omnibus
 ff. que ordinem restituet **Q**uod primo
 quod si tenet ex furto uel rapia et
 res facta exat ipse restituet quod
 magis fuit sua **S**ed restituet omnibus
 auctoritate habentibus pignora uel
 hypothecas plus quod habentibus aucto-
 ritate personales et qui potiores iustitiam
 le. eos **T**uo restituet alijs quibus
 dicitur quod non **Q**uod si qua ordine
 iustitiam habentibus pignora et hypothe-
 cas **S**i habentibus pignora spale
 sui dicitur bono obligata ut iustitiam
 solus dicitur dicitur eis iustitiam hoc ordine
 quod per ipse tenet iustitiam et quod potiores
 iustitiam se si dicitur et le si fuit
 et le si dicitur **Q**uod si dicitur quod dicitur
 pignora non mulier iustitiam per
 et omnibus habentibus tacita hypotheca
 et si habet plus per quod alijs potioribus
 iustitiam agentibus quod nouitas et quod
 potiores iustitiam le assiduis et
 potiores auctoritate dicitur per
 res aut uel iustitiam sit non aut per
 mutatis ad milicia et dicitur et quod
 potiores iustitiam **Q**uod si iustitiam non ta-
 les auctoritate alijs omnibus pignora
Quod si expedit iustitiam restitutorie
 per tunc per iustitiam iustitiam
 tunc ff. de religiosis le per et de
 si quis et per forte aut non id dicitur
 bus expensum ut a quo dicitur et de
 non pignora uel et pignora **Q**uod
 ordine iustitiam quod debet ep alijs
 causis **S**i dicitur si debet ex ad
 pignora ut iustitiam id per re-
 stitutorie ff. dicitur le si hoc
 si non ex alijs causis et per et
 tractu sine ex maleficio uel quod
 equalo debet ut tunc per si quod alijs